证券代码：603557        证券简称：起步股份       公告编号：2018-069

起步股份有限公司

第一届董事会第二十九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

起步股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第二十九次会议于 2018

年 10月 19日以邮件方式发出召开董事会会议的通知，2018年 10月 25日在浙

江省青田县油竹新区侨乡工业园区赤岩 3号公司会议室以通讯方式召开第一届

董事会第二十九次会议。本次会议由董事长章利民主持，应参加表决董事 7人，

实际参加表决董事 7 人。本次会议符合《公司法》和《公司章程》之规定。会议

经通讯表决后，全体董事一致通过如下决议：

一、审议通过《关于公司拟对外投资的议案》

为满足公司经营发展需要，公司决定以自有资金或自筹资金 1000 万元人民

币投资设立从事以计算机软、硬件及网络系统，系统集成的技术开发、技术转让、

技术咨询、技术服务及销售业务为主营业务的全资子公司，企业暂定名为“浙江

起步智能科技有限公司”（最终名称、经营范围等工商登记事项以工商登记核准

为准）。本次交易不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的上市公司重大资产重组。公司作为本次对外投资的唯一投资人，占其股份

的 100%。

表决结果：同意7票；反对0票；弃权0票。该项议案获通过。

二、审议通过《关于全资子公司拟对外投资的议案》

为拓展公司业务范围，增加公司投资效益，公司全资子公司浙江起步投资有

限公司（以下简称“浙江起步”）拟对上海点柚信息技术有限公司（以下简称“上

海点柚”）进行增资。浙江起步拟以人民币 7,000,000 元对上海点柚进行增资，

从而持有上海点柚 10% 的股权（投后），投资款中 138,026.22 元作为上海点柚

新增注册资本，余下部分 6,861,973.78 元计入上海点柚资本公积。本次对外投

资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资

产重组。

表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。该项议案获通过。

三、审议通过《关于公司 2018 年第三季度报告的议案》

具体内容详见公司同日于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《公

司 2018 年第三季度报告》。

表决结果：同意 7票；反对 0票；弃权 0票。该项议案获通过。

特此公告。

起步股份有限公司董事会

2018年 10月 26日